
Návod k použití 

JAMYJOB NOVAX Vibrační a kompresní masturbátor 

Obsah balení: 

• Masturbátor JAMYJOB NOVAX 

• Magnetický nabíjecí kabel USB 

Vlastnosti: 

• 6 režimů sání/komprese 

• 10 vibračních režimů 

• FDA schválený silikonový vnitřek 

• Inovativní vnitřní regulátor tlaku 

• Vodotěsnost IPX6 

• Ergonomický design 

• Doba nabíjení 170 minut, výdrž až 100 minut 

• Lehký a kompaktní, váha 430 gramů, rozměry 197 x 85 x 84 mm 

Použití: 

1. Lubrikace: Naneste dostatečné množství lubrikantu na bázi vody na vnitřek masturbátoru i na 

penis. 

2. Zapnutí: Dlouze stiskněte tlačítko napájení pro zapnutí. Krátkým stisknutím přepínejte mezi 

režimy. 

3. Nastavení režimů: Experimentujte s 6 režimy sání/komprese a 10 vibračními režimy, abyste 

našli svůj oblíbený. 

4. Čištění: Po každém použití vyjměte vnitřní návlek, umyjte teplou vodou a mýdlem, a nechte 

vzdušně vyschnout. 

5. Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém místě mimo přímé sluneční světlo a zdroje 

tepla. 

6. Nabíjení: Připojte magnetický nabíjecí kabel USB a plně nabijte masturbátor před dalším 

použitím. 

Upozornění: 

• Používejte pouze lubrikant na bázi vody. 

• Před prvním použitím a po každém použití důkladně vyčistěte. 

• Nepoužívejte produkt, pokud je poškozen. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Přejeme vám příjemný a intenzivní zážitek. 



 


